



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Bjarne Eilsborg Malerfirmaet A/S
Bjergbakkevej 264, 2600 Glostrup

CVR-nr. 26 34 97 37

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. september 2023.

Bjarne Eilsborg
Dirigent

Fiolstræde 44, 3. th. | 1171 København K | Telefon: 35 24 59 24 | Fax: 35 37 00 70

www.bsrev.dk | Tilknyttet RevisorGruppen Danmark



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Bjarne Eilsborg Malerfirmaet A/S Bjergbakkevej 264 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 26 34 97 37
	Hjemsted: Glostrup
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Dan Eilsborg Gitte Lene Eilsborg Bjarne Eilsborg
Direktion	Bjarne Eilsborg
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	Bjarne Eilsborg Holding ApS, Glostrup



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er i lighed med tidligere år at drive malervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.827 t.kr. mod 2.475 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 228 t.kr. mod -880 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>	<u>2021/22</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	3.826.825	2.475
1 Personaleomkostninger	-3.393.122	-3.413
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-130.638	-158
Driftsresultat	303.065	-1.096
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.266	-17
Resultat før skat	297.799	-1.113
3 Skat af årets resultat	-70.000	233
Årets resultat	227.799	-880
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	350.000	0
Disponeret fra overført resultat	-122.201	-880
Disponeret i alt	227.799	-880



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	122.866	253
Materielle anlægsaktiver i alt	122.866	253
Anlægsaktiver i alt	122.866	253
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	5.000	5
Varebeholdninger i alt	5.000	5
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	580.113	256
Udskudte skatteaktiver	0	68
Tilgodehavende selskabsskat	116.006	336
Periodeafgrænsningsposter	4.854	5
Tilgodehavender i alt	700.973	665
Likvide beholdninger	1.176.670	248
Omsætningsaktiver i alt	1.882.643	918
Aktiver i alt	2.005.509	1.171



Balance 30. juni

Passiver

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	18.761	140
Foreslået udbytte for regnskabsåret	350.000	0
Egenkapital i alt	868.761	640
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.000	0
Hensatte forpligtelser i alt	2.000	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	49.000	49
Gæld til tilknyttede virksomheder	108.476	47
Selskabsskat	0	104
Anden gæld	977.272	331
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.134.748	531
Gældsforpligtelser i alt	1.134.748	531
Passiver i alt	2.005.509	1.171

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	500.000	140.962	0	640.962
Årets overførte overskud eller underskud	0	-122.201	350.000	227.799
	500.000	18.761	350.000	868.761



Noter

	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	3.087.956	3.061
Pensioner	233.779	259
Andre omkostninger til social sikring	71.387	93
	3.393.122	3.413
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	7
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.250	13
Andre finansielle omkostninger	3.016	4
	5.266	17
3. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	-116
Årets regulering af udskudt skat	70.000	-117
	70.000	-233
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2022	653.184	856
Afgang i årets løb	0	-203
Kostpris 30. juni 2023	653.184	653
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-399.680	-360
Årets af-/nedskrivninger	-130.638	-158
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	118
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	-530.318	-400
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	122.866	253
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		



Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bjarne Eilsborg Holding ApS, CVR-nr. 10 07 76 56, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.


